受付番号：

２０　　年　　月　　日
　※生産活動開始日前の日付を記載

香川県地域事務局
代　表　者　殿

申請者住所（郵便番号、本社所在地）
名　　　称
代表者氏名（代表者の役職及び氏名）　　　㊞
連絡担当者（職名及び氏名）

補助事業等の成果を活用して実施する事業に使用するための
生産活動届出書

[bookmark: _Hlk4664697]平成３０年度補正ものづくり・商業・サービス生産性向上促進補助金事業により取得した財産を
活用し、下記のとおり生産活動を開始しますので、届け出ます。

記

1． 実施事業計画名
※補助金交付申請書と同じ事業計画名を記載してください。

2． 取得した財産の名称（品目）・型番及び取得年月日
財　　産　　名　：
[bookmark: _GoBack]取 得 年 月 日　：　２０　　　年　　月　　日
※　補助金で取得した機械・設備(機械・設備ごとに)の金額を記載

3． 取得価格及び現在の時価
　　取　得　価　格　：　　　　　　　　　　　　円（税抜き）
　　時　　　　　価　：　　　　　　　　　　　　円（税抜き）
　　　※時価又は、残存簿価相当額等のいずれか高い額を記載。

４．生産活動の開始日：　２０　　　年　　月　　日